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Salamiesčio bendruomenė kartu su Alizavos seniūnija, Kupiškio kūno kultūros ir 

sporto centru bei Salamiesčio pagrindine mokykla sekmadienį Salamiestyje surengė sporto šventę, 

skirtą Vasario 16-ajai paminėti. 

Dėl Kupiškio kūno kultūros ir sporto centro įsteigtų diplomų ir medalių bei 

Salamiesčio bendruomenės įsteigtos taurės „Sportiškiausiai bendruomenei“ varžytasi krepšinio, 

šaškių ir stalo teniso rungtyse. 

Renginyje dalyvavo visos Alizavos seniūnijos kaimo bendruomenės: Alizavos, 

Bakšėnų, Palėvenėlės ir Salamiesčio bei Šimonių seniūnijos Adomynės kaimo bendruomenė. 

Svečių teisėmis dalyvavo Kupiškio sporto veteranų klubas „Šaltinis“. 

Krepšinio varžyboms vadovavo Alizavos seniūnijos sporto organizatorius Algimantas 

Baziukas, teisėjavo Edvinas Mikėnas ir Ernestas Umbra. Stalo teniso rungčiai vadovavo sporto 

veteranų klubo atstovė Adelė Gaškienė, o protų kovai šaškėmis – to paties klubo narės Marfa 

Gabriūnienė ir Stasė Lapinskienė. 

Stalo teniso rungtyje nenugalimi buvo Adomynės kaimo bendruomenės komandos 

nariai, antroje vietoje liko Palėvenėlės, o trečioje – Salamiesčio kaimo bendruomenių ekipos. 

Krepšinio varžybas laimėjo salamiestėnai, antroje vietoje palikę adomyniečius, o 

trečioje – Palėvenėlės atstovus. 



Šaškių rungtyje nugalėtojais tapo Salamiesčio kaimo bendruomenės komanda, antrąją 

iškovojo Palėvenėlės, o trečiąją – Adomynės kaimo bendruomenių komandos. 

Pirmų-trečių vietų nugalėtojai pelnė diplomus, o krepšininkams užkabinti ir medaliai. 

Salamiestėnai džiaugėsi, kad jų įsteigta taurė „Sportiškiausiai bendruomenei“ liko namuose. 

Dauguma šventės dalyvių galėjo išsimaudyti Salamiesčio bendruomenės pirtyje, 

esančioje šios bendruomenės namuose. Bendruomenės muziejuje buvo pristatyta Danutės 

Palaimienės vestuvinių sodų ir kt. šiaudų gaminių paroda. 

Šventės dalyviai prie arbatos puodelio rado bendrą kalbą ir su Alizavos seniūnijos 

seniūnu Antanu Alkausku, kitais svečiais, išbandė jėgas su sporto veteranų klubo „Šaltinis“ nariais. 
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